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Husker du meg?

Det er så vidt blitt juni når jeg 
skriver dette. Rundt meg er det 
grønt og vakkert, og jeg er fylt 
av både takknemlig glede og 
et lite usikkert vemod. Norge 
er gradvis i ferd med å åpnes 
igjen. Asker er i ferd med å 
åpnes igjen. Kirken er i ferd 
med å åpnes igjen. Forleden dag 
håndhilste jeg på en fremmed 
for første gang lenge – og følte 
meg litt «gæren» (til tross for 
at han var fullvaksinert for 
lengst). Når jeg midt i gleden 
over å ane en slutt på pand-
emiens største begrensninger, 
også er preget av litt usikkerhet 
og vemod, er det kanskje blant 
annet fordi det er så mange det 
er lenge siden jeg har sett. Både 
privat og profesjonelt. Så lenge, 
at jeg i noen sammenhenger 
er blitt en anelse usikker på 
hvor vi har hverandre, og hva 
den siste tiden har gjort med 
oss. Kan fellesskapene virkelig 
tåle så mye avstand over tid? 
Og tør og vil vi igjen åpne oss 
for nærheten, når vi etter hvert 
gradvis igjen får lov til å sette 
oss inntil hverandre?

Alt dette – og mere til - satt jeg 
og tenkte på, da et Børli-dikt 
plutselig dukket opp i facebook-
feeden (mange som kjenner 
meg vet allerede at jeg er glad i 
hans dikt), denne gangen delt 
av ingen ringere enn 
ordføreren. Vel er diktet 
«Junikveld» kanskje først og 
fremst skrevet som et 
kjærlighetsdikt mellom to som 
allerede deler liv og dager. Men 
for meg fi kk det plutselig en 
utvidet betydning …

Junikveld

Vi sitter i slørblå junikveld og 
svaler oss ute på trammen Og 
alt vi ser på har dobbelt liv, 
fordi vi sanser det sammen.

Se – skogsjøen ligger og skinner 
rødt av sunkne solefalls-riker. 
Og blankt som en ting av gam-
melt sølv er skriket som lom-
men skriker.

Og heggen ved grinda brenner 
så stilt av nykveikte blomster-
kvaster. Nå skjelver de kvitt i et 
pust av vind, – det er som om 
noe haster..

Å, fl ytt deg nærmere inntil meg 
her på kjøkkentrammen! Den 
er så svinnende kort den stund 
vi mennesker er sammen.

  Hans Børli

La oss sette oss inntil 
hverandre på den måten vi 
kan. La oss gå ut i 
sommerdagene, og sanse 
livene våre sammen. Sanse 
både gledene og sorgene og 
fargene og alt som er. 
Sammen. La oss holde fast, 
og minne hverandre på at vi 
trenger hverandre i den 
svinnende korte delen av 
evigheten vi har mulighet til å 
være sammen.

Med ønsker om en lys og god 
sommer til dere alle!

Karoline Astrup, sokneprestMenighetsrådleder Dagrun 
Røyrvik - 959 22 176
dagrun.royrvik@gmail.com
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Photo by Pisit Heng on Unsplash
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Bli med i Asker Ten Sing

Pandemiåret har vært et vanskelig 
år for Asker Ten Sing. Vi startet 
høsten 2020 med positivisme og 
ny giv, men ble fort stoppet av 
korona-restriksjoner. Julekonsert 
utgikk, og nå i sommer ble også 
sommerkonserten avlyst. 

Det har ikke vært lett å opprett-
holde øvelser når man ikke har 
noe å øve mot, så de siste ukene 
før sommeren har vi istedet 
fokusert på å gjøre morsomme og 
hyggelige aktiviteter. Vi har hatt 
pizzakvelder med brettspill og 
xbox, grilling på Hvalstrand, og tur 
til klatrepark i Oslo.  

Dette har vært utrolig hyggelig, og 
noe vi absolutt vil fortsette med 
fremover. Pandemiåret har lært 
oss å ta ting som det kommer, og 
slappe litt av. Det viktigste er jo 
ikke å ha en konsert, eller å få til 
det vanskeligste kor-
arrangementet. Det viktigste er 
at vi opprettholder et tilbud til de 
unge, og at miljøet i Ten Sing er 
godt! Det har vi fokusert mye på 
det siste halvåret. 

Mye tyder nå på at pandemien går 
mot slutten. Og det er vi SÅ glade 
for! I Ten Sing har ungdommene 
alle forutsetninger for å kunne 
utvikle seg. Både som ledere og 

medmennesker, men også innen 
egne interesser og talent. Vi har 
nyinnkjøpt teknisk utstyr for de 
som vil lære mer om teknikk, 
bandutstyr til de spilleglade, og 
rom og plass nok til å øve på dans, 
drama, korsang, og solosang. Vi 
har også et kjøkken. Kanskje noen 
vil utvikle en egen bakegruppe i 
Ten Sing? 

Ten Sing er så mangt. Akkuratt 
nå er Ten Sing for det meste et 
kor med band. Men vi har også 
dans&drama-gruppe, og teknikk-
gruppe, og det er ingenting i veien 
for å lage flere grupper. Kanskje en 
filmgruppe, eller en bakegruppe? 
Ten Sing skal være et sted hvor 
ungdom får utvikle seg i trygge og 
hyggelige omgivelser. Vi vil 
fortsette å satse på å bygge miljøet, 
og gjøre morsomme sosiale 
aktiviteter. 

Fra høsten håper vi på å kunne 
starte for fult. Da vil vi planlegge 
en utenlandstur, noen hytteturer, 
og små utflukter i tillegg til faste 
øvelser på onsdager. Kjenner du 
noen som kunne tenke seg å 
begynne i Ten Sing? 

Ta kontakt med bk822@kirken.no 
for info.

Bilder fra klatreparktur 5. juni. Øverst 
har vi band, og show-konfirmanter. 

Nederst har vi en teknikk-konfirmant som 
krysser et vanskelig hinder i klatreløypa.

Foto: Liv-Iren Westnes
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Bilder fra en alternativ 
onsdags-øvelse. 
Grilling på Hvalstrand 
som siste øvelse før som-
meren. På bildet til venstre  
har vi to veteraner i Ten 
Sing: Trommis Synnøve, 
og gitarist og bandleder 
Maja

Foto: Liv-Iren Westnes

I Januar kjøpte vi inn splitter nytt 
digitalt mixebord. Dette gleder vi oss til 
å ta i bruk! 

På bildet til høyre ser vi en runde 
med Mafia utspille seg, med Emma 
som engasjert stående forteller. 

Nederst har vi promobilder vi tok i 
forbindelse med sommerkonserten 
i 2020 som vi hadde utendørs på en 
stor scene. Vi ser stadig etter nye 
medlemmer. Er det deg?



DIAKONENS HJERTE

6    Kirkeposten  nr. 13 – 2021

Å være diakon under en pandemi har 
endret arbeidshverdagen til Hanne 
Marie Engdal.
–Men enten jeg møter én eller ti, er 
det jo selve møtet som er viktig. Jeg får 
bedre tid til å være sammen med dem 
som trenger støtte og hjelp. Det oppleves 
veldig godt oppi alt.

–Diakon og diakoni er fortsatt 
fremmedord for mange?
–Diakoni defineres ofte som kirkens 
omsorgstjeneste. Det handler om å møte 
alle mennesker der de er i livet, med 
neste kjærlighet, respekt og likeverd.

–Så diakoni handler ikke om at de 
sterke skal hjelpe de svake?
–Nei. Det er en feiltolkning å tenke 
at jeg som diakon alltid er den sterke 
og tøffe som takler alt. Noen ganger 
trenger vi alle råd og veiledning, andre 
ganger trenger noen av oss mat, klær, 
en klem eller hjelp til å prøve å få livet 
inn på et godt spor.

Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran 
Canaria i fjor, jobbet hun 15 år som 
diakon i Norge.
–Er det stor forskjell på være diakon i 
Spania sammenlignet med Norge?
–Ja, egentlig. I Norge er det et helt 
opplegg for alle eventualiteter av det 
mennesker sliter med. Det finnes 
selvsagt et spansk helsevesen her, men 
ting blir ofte mye mer komplisert når 
man er i utlandet, med andre regler og 
ulike rettigheter. Språkbarrieren er også 
et hinder for mange til å kunne nyttig-
gjøre seg av de lokale hjelpetiltakene.

–Er det noe som er likt?
–Folk trenger jo den samme omsorgen 
uansett hvor de er i verden. Det folk 
sliter med hjemme, sliter folk med her 
også. Det er sorg, rus, ensomhet, syk-
dom og utenforskap.

–Hvilke saker er mest krevende?
–Vi blir involvert i mange såkalte 
sosialsaker som er utfordrende. De 
tyngste og mest komplekse sakene har 
sammenheng med rus, psykiatri og 
omsorgssvikt. Men barn, små barn, som 
opplever omsorgssvikt i et fremmed 
land, gjør spesielt inntrykk på meg. 
Det er ille i Norge også, men her har 
de ofte ikke noe nettverk, bortsett fra 
Sjømannskirken. Det er tøft, sier hun 
og legger til at Sjømannskirken har 
kompetanse på å møte mennesker i 
vanskelige livssituasjoner, i sjelesorg og 
sorgarbeid. I tillegg til et godt samarbeid 
med andre hjelpeinstanser.

–Hender det at du må ut og lete etter 
nordmenn?
–Det skjer innimellom, men det er viktig 
for meg å respektere menneskets frie 
vilje. Jeg møter nordmenn som har valgt 
å leve som hjemløse her. Noen av dem 
har vokst opp med rus og overgrep, og 
mangel på at noen har tatt tak i livene 
deres som små. Deres handlingsmøn-
stre og referanserammer for hva som 
er et bra liv er så veldig annerledes enn 
mitt. Det kan tilsynelatende virke enkelt 
å være uteligger her. De slipper å fryse 
og de mottar mat fra ulike steder. Hvem 
er jeg da som skal si at de ikke kan leve 
det livet de lever? Men det er klart at 
når de mister bankkortet, når trygden 

ikke kommer, eller når de blir syke, 
da blir det fryktelig komplisert å være 
hjemløs og norsk på Gran Canaria.

–Hva gjør du da?
–Jeg prøver å sette dem i stand til å 
ikke bare være hjelpetrengende, men å 
handle selv. Til å ta ansvar og myn-
dighet over eget liv. Ofte skulle jeg ønske 
at jeg kunne ta valgene for dem, sette 
dem på et fly og få dem inn i et system 
hjemme i Norge. Men jeg kan ikke frata 
voksne mennesker de valgmulighetene 
de har. Så sant de ikke er så dårlige at 
de er ute av stand til å ta det valget selv. 
Jeg prøver å være sammen med dem og 
støtte dem i en vanskelig situasjon.

–Hva er ditt beste tips til hvordan vi 
kan leve litt mer, hva skal jeg si, dia-
konalt i hverdagen?
–Ikke sett deg selv i sentrum og prøv å 
se ting ut fra perspektivet til det men-
nesket du treffer.

–Det er kanskje lettere sagt enn gjort?
–Nei da. Vi må ikke gjøre det så 
innviklet å være et medmenneske. 
Forskning viser at noe av det viktigste 
for oss mennesker er å bli sett og hørt. 
Ingen av oss er perfekte, vi har alle våre 
feil og mangler, men vi kan likevel være 
der for hverandre og skape gode 
fellesskap. Du kan jo sjelden gjøre noe 
galt hvis du gir noen et smil, en klapp 
på skulderen eller ringer og spør 
«Hvordan har du det?»

I sommerutgaven av 
Kirkeposten deler jeg 
tanker min diakonkollega 
Hanne Marie Engdal (bilde) 
ved Den norske kikre i 
utlandet (Sjømannskirken) 
har gjort seg på Gran 
Canaria under pandemien. 
Teksten er av Inge Mørland. 
Den stod i Sjømannskirkens 
magasin HJEM nr. 1/21.

Jeg vil samtidig minne 
om Ragnvald Graff Kjuus, 
Jannikke Heitun Kjuus og 
barna deres som er sendt ut 
fra Asker 
menighet til å tjenestegjøre 
i Sjømannskirken i Albir- 
Villajoyosa i Spania. En 
av sommerens gleder kan 
være å omslutte dem med 
gode tanker og bønner.

Inga Mari Ramsfjell-Kind
Foto: Mette Brandt



Kirkeposten  nr. 13 - 2021     7 

Kirkens Feltarbeid i Asker sitt Arbeidstiltak
«Jeg får jo vondt av epletreet 
når vi beskjærer greinene 
sånn som dette, men jeg 
tenker også at vi hjelper det.» 
Bjørn Erik står og trimmer 
treet og viser meg hvordan 
man skal klippe det ned slik 
at treet strekker seg utover 
i stedet for oppover – da 
kan man også nå eplene fra 
bakken. Vi står under noen 
gamle epletrær og kikker på 
knoppene som er like ved å 
sprette. Jeg spør hva han syns 
er bra med arbeidstiltaket. 
«Det er å få noen rutiner, og 
så lærer jeg hvordan jeg skal 
drive en hage. Det passer godt 
nå når jeg har fått min egen 
hage.»

Vi snakker om jordsmonnet, 
og hvilke trær som evner å 
gro hvor. Vi møtes på fast 
grunn og deler tanker og 
kunnskap. Det er sola som gir 
oss varme, og hendene våre 
berører de samme trærne. 
Vi bygger en felles erfaring 
og opplevelse. Hun som bor i 
huset til hagen kommer ned 
med redskap som kan hjelpe 
oss i arbeidet, og vi slår av en 
prat. I arbeidstiltaket bygges 
erfaringer og relasjoner som 
er knyttet til mennesker og 
steder rundt om i Asker, og 
vi møter hverandre på noen 
grunnleggende menneskelige 
premisser - i et fysisk arbeid.

Fysisk arbeid, det kan være 
tungt og krevende, men 

man gjør det kroppen 
evner. Trond, en annen 
av karene som er med, 
forteller at det fine med 
arbeidstiltaket er hvordan 
kroppen får komme seg i 
form etter stygge skader. 
Han har knust den ene 
skuldra, men jo lenger 
han jobber jo sterkere blir 
han, og kroppen tåler etter 
hvert et tyngre arbeid. Det 
minner meg på epletrærne 
som beskjæres - det er 
brutalt å kutte vekk friske 
greiner, men de greinene 
som står igjen bærer god 

frukt og er mulige å nå fra 
bakkeplan. Jobb gjennom 
arbeidstiltaket kan være 
fysisk krevende, og man 
må “trimme” dagsryt-
men. Man er nødt til å stå 
opp på morgenkvisten og 
komme seg ned til Asker 
sentrum, men der får 
man også plante føttene 
sine i et godt jordsmonn, 
og smil, lønn, muskler, 
vennskap og kunnskap 
kan etter hvert høstes inn.

Arbeidstiltaket er et 
lavterskel jobbtilbud for 
dagarbeidere i aktiv rus, 
men også et springbrett for 
folk som er på vei til et liv 
uten rus. Den som møter 
opp på Varmestua i Asker 
sentrum kan få mulighet til 
å gjøre ulike jobber. Det kan 
være hagearbeid, snømåk-
ing, transport/flytting, 
nedvasking av kommu-
nale leiligheter og henting 
av varer til Feltarbeidets 
bruktbutikk. Bruktbutikken 
er en viktig del av ar-
beidstiltaket hvor dagar-
beiderne betjener kassa, 
priser varer og sorterer det 
som kjøres til Yggeseth. 
Butikken tar imot det du 
ikke lenger bruker, og er det 
noe du trenger kan du ta 
turen innom for å handle. 
I tillegg til dette holder 
Lyspunkt1 til i Heggedal 
Fabrikker hvor deltakere 
får arbeidstrening. Her 
produseres lys i mange 
varianter – vanlige stea-
rinlys, trearmede lys til 
jul, globelys og ikke minst 
Norges største produksjon 
av alterlys.

Bruktbutikken, og etter 
hvert også Varmestua, er 
på flyttefot! Et par nummer 
du kan nå oss på er derfor 
hendig. Arbeidstiltaket: 
40449423. Bruktbutikken: 
67414022.
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Glimt fra våren 2021 i asker menighet

Tårnagentløype 10. april. 42 tårnagenter deltok 
en vindfull formiddag utenfor Asker kirke. 

Foto: Kristin Burø Bekkedal

Til venstre, og nedenfor ser du bilder fra 
uteøvelser i all slags vær.

Askerspeiderne møttes i vår til «Scouts own» 
på koronavis. Scouts own er en speidergud-
stjeneste, og speiderne deltok i sine patruljer 
over fire mandager denne våren. Vi drama-
tiserte, sang, tente lys og hadde kirkekakao. 
  
Foto: Rolf Falchenberg 

Sommer-
avslutning uten-
for Askertun.
Aspirantene, 
Knøttene, og 
Tempo fremførte 
et knippe sanger. 
Etterpå var det 
piknik og is på 
gresset. 

Foto: Ingvild Køhn 
Malmbekk
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Når den gode kaffeduften henger i gan-
gene på kontoret eller i dåpssakristiet i 
kirken, vet man at Anders er på plass. 
Etter 7 år slutter han som kirketjener 
for å få tid til å være pensjonist. «Jeg er 
ikke den som liker å stikke meg frem», 
sier Anders, men han gårlikevel med 
på et lite intervju – selvsagt over en 
kaffekopp.

Anders kommer opprinnelig fra Val-
dres og flyttet til Asker på 60-tallet. Her 
har han bodd sammen med sin kjære 
Siri og sønnen Karsten. Anders sluttet 
som drosjeeier på grunn av sviktende 
syn, og tok jobb som kirketjener i 2014. 
Her har han fått bruk for både smil og 
lure blunk i møte med mennesker i 
alle livsfaser. Anders er vant med litt 
røff humor, men det er kanskje ikke så 
mange vitser som har falt i sakristiet. 
En får tenke på hva en sier hvor, men-
er Anders. Det skal være respektfullt.

Vi lurer på hva en kirketjener gjør? 
Anders mener han kan si det som sin 
forgjenger Møgedal: «Jeg gjør resten»! 
Det er mye som skal ordnes til de ulike 
kirkelige handlingene. Lysene skal 
være tent, og alt utstyret være på plass. 
En kirketjener jobber mye i kulissene, 
og det er ofte først når han ikke er der, 
og noe mangler, at andre merker hva 
slags jobb han gjør.

Anders forteller at han liker praktisk 
arbeid, og å være til hjelp. «Jeg liker å 
være med. For eksempel var det fint å 
arrangere lysvandringen sammen med 
hele staben før jul. Det var også veldig 
kjekt å være med på å lage videoen før 
jul, der jeg var med og leste juleevan-
geliet.»

Når Anders mimrer over opplevelser 
gjennom årene, tar han fram glimt 
fra våpenhus og bakerste benk. Han 

Anders Bakke lukker snart døren etter seg i Asker kirke

kan avsløre at det som regel er fedrene 
som er mest nervøse foran et bryllup. 
De trenger gjerne en ekstra forsikring 
om at det kommer til å gå bra. Anders 
husker også en gravferd der avdøde 
bar samme navn, og hvor underlig det 
er å høre sitt eget navn nevnt i en slik 
sammenheng. Og han mener bestemt 
at ikke et eneste dåpsbarn i Asker har 
hett Anders i de årene han har jobbet 
i kirka.

Nå blir Anders pensjonist. Han håper å 
få tid til å reise bort på noen flere hel-
geturer, for det er lenge siden han har 
hatt mer enn en helg fri i måneden. I 
tillegg planlegger Anders å ta opp litt 
småsnekring og dreiing. «Je veit itte 
om je kan det, men det ser så gæle 
morosamt ut, at det må je prøve»

Anders har holdt åpen dør i Asker, og 
funnet mye mening med det. At kirka 

er inkluderende og at det er plass for 
alle, det er en viktig sak. Det er noe med 
det beste som har skjedd med kirka, den 
utviklingen i forhold til homofili, mener 
Anders. Men salmene burde vi beholde 
de gamle melodiene på, de vi lærte på 
skolen!

Kirkeposten takker for de 7 årene, for 
praten, og for kaffen, og ønsker Anders 
Bakke alt godt for pensjonisttiden som 
kommer.

Livet er mangfoldig, og noen ganger byr det på utfor-
dringer det ikke er godt å bære på alene. Det kan være 
viktig å snakke med en annen om det som rører seg i ditt 
liv. Ingen temaer er for små eller for store, vi lytter til 
det som er viktig for deg. Prestene og diakonen tar imot 
til samtale. Det kan være en enkeltsamtale, eller du kan 
komme over tid. Vi har taushetsplikt. Ta gjerne kontakt 
med oss!

Karoline Astrup – sokneprest - ka784@kirken.no - tlf 466 61 691
Marita Elvemo Sivertsen – prest - ms868@kirken.no - tlf 45912753
Inga M. Ramsfjell-Kind – diakon - ir225@kirken.no - tlf 906 53 194

Du kan også snakke/chatte med noen på ulike hjelpelinjer:
Kirkens SOS tlf: 22400040 
www.kirkens-sos.no – 
link til chat og melding
Mental helse tlf: 116 123 
www.sidetmedord.no for å skrive i stedet
Alarmtelefonen for barn og unge tlf: 116 111
Nettkirken www.nettkirken.no

Snakk med noen
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Nytt fra Menighetsrådet
Når jeg skriver dette, kommer jeg rett fra møte i menighets-
rådet, og for første gang på mange måneder kunne vi møtes igjen på 
Askertun. Det var fint! Videomøter er vel og bra for å få 
gjennomført, men det er noe med det å samles i et rom.

På møtet i kveld snakket vi blant annet om at vi vil fortsette å satse på 
Åpen Kirke. Vi har holdt på med det «prosjektet» siden i vinter. Med 
varme dager og kvelder, og mulighet til å la kirkedøren stå vidåpen, så 
kommer det stadig flere innom. Velkommen inn du også!

Ellers snakker vi mye om hvordan vi tror det blir når 
samfunnet (og menigheten) åpnes ennå mer opp, og vi har justert 
budsjettet vårt etter det vi tror blir en litt mer normal sommer og høst 
i Asker kirke og på Askertun.

Vi har også behandlet en sak om grunnordning for 
gudstjenestene. Det betyr at tekster og musikk som blir brukt i kirken 
blir gjennomgått og revidert og til dels modernisert. Men at det meste 
fortsatt er gjenkjennelig. Dette er en så viktig sak at det skal tas opp på 
menighetsmøte 17.juni, og saken skal også godkjennes av biskopen.

Vi i menighetsrådet vil si tusen takk for et godt samarbeid med kir-
ketjener Anders Bakke, som nå går av med pensjon. Og så er vi spente 
på hvem som blir den nye kirketjeneren i Asker.

Har du innspill til menighetsrådet, så ta gjerne kontakt.

     Dagrun Røyrvik, leder

«Nød lærer nøgen kvinde at spinde» er det noe som heter. Og kanskje 
er det sånn at koronaens nød, også har lært oss noe – og gitt oss noen 
erfaringer vi kan ta med oss inn i tider med forhåpentlig fornyet nor-
malitet. Da det meste annet var nedstengt, fornyet vi tilbudet om åpen 
kirke, samt startet med ukentlige fellesturer fra kirken hver fredag. 
I tillegg har antallet deltakere på onsdagenes bibelmeditasjon (med 
samtale) nær doblet seg gjennom koronaen.

Vi ønsker fortsatt å legge til rette for disse «alternative» møteplassene. 
Også gjennom sommeren.

Som hovedregel betyr det følgende:
Åpen kirke: hver tirsdag og torsdag kl 12.00-14.00, tirsdag også kl. 18.00-
19.00. Under åpen kirke er du velkommen til å:

- Være en del av et stille fellesskap – på smittevernforsvarlig avstand 
fra andre
- Tenne lys
- Be
- Gi en gave til Asker menighet: VIPPS: 11783.
- Fordype deg i søndagens prekentekst (som normalt ligger utskrevet i 
våpenhuset).
- Eller kanskje vil du rett og slett bruke rommet som et godt sted for å 
sitte med håndarbeid eller en god bok, eller noe helt annet?

Turfellesskap: Hver fredag kl. 12.00 – 13.00. Møt opp utenfor kirken.

Bibelmeditasjon (med samtale): Hver onsdag kl. 10.30 – 11.30, med 
pause fra 7. juli til og med 11. august. Åpent for alle. Kom ofte eller sjel-
dent, men gi helst beskjed på forhånd til sokneprest Karoline Astrup: 
ka784@kirken.no eller på telefon 4666 1691.

Med forbehold om endringer.

Alternative møteplasser
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Flere av disse aktivitetene har 
pause eller begrensninger pga. 
smittevern. Se hjemmesiden 
kirken.no/Asker eller ta kontakt 
ved interesse.

BABYSANG 
Torsdager kl. 12.00 på Askertun. Sang, 
lek, kos og nærhet er stikkord for 
babysangen. 
Kontakt: Bodil Kvangarsnes tlf: 917 99 891

SMÅBARNSANG
Sang, musikk,bibelfortelling, aktivitet.
Fra 1-5 år. Onsdager fra kl. 17.00 - 17.30 på        
Askertun

MIDDAG UNDER ONSDAGSÅPENT
onsdager på Askertun fra 16.30 - 18.00. 

KNØTTENE OG ASPIRANTENE
Kor for barn fra 5 år. - 3. klasse. Vi øver 
hver onsdag fra 17.30-18.30 på Askertun.
Ledes av Ragny Kvangarsnes
mail: ragnyuk@yahoo.no

For de aller minste varer korer fra 17.30-
18.00. De kalles Aspiranter frem til de 
starter i 1. klasse.

TEMPO
Kor for barn fra 4. - 7. klasse. Vi øver 
onsdager fra kl. 17.15 - 18.45 på Askertun.
Ledes av Bodil Kvangarsnes.
tlf: 91799891 mail: bk822@kirken.no

ASKER TEN SING
Kor for ungdommer fra 8. klasse - 3 
VGS.
Vi øver onsdager fra kl. 18.45 - 20.45 på 
Askertun. Koret ledes av ungdommene 
selv, og kontakt er B. Kvangarsnes. 

ASKER KIRKEKOR
Blandet kor for voksne. 
Repertoar med stor bredde. 
Alle stemmer ønskes velkommen. 
Øvelser i Asker kirke onsdager 
19.15-21.30. Dirigent: kantor 
Ingvild Køhn Malmbekk, tlf. 95101022. 
Mail im539@kirken.no

BACK IN BUSINESS
Gospelkor for voksne. Kontakt:  
Mail@backinbusiness.info

ASKER OG VARDÅSEN Y´S MEN
Kontakt: asker.ysmen.no@gmail.com 

FREDAGSTREFF
Andre fredag i måneden på Askertun 
fra kl. 11-13. Kåserier om engasjerende 
temaer, andakt av prostiets prester, 
bordfellesskap rundt god 
formiddagsmat, loddsalg og allsang. 
Tilbud om skyss: R. S Kristensen: 
95935508 og S og T. Møgedal: 95257551

FREDAGSFORUM
Allsang, fellesmåltid, aktuelt eller 
kulturelt innslag og liturgisk 
avslutning. Kontakt: Arne Sæther tlf 
66784617

ÅPEN KIRKE
Kirken er åpen tirsdager kl. 12-14 og kl. 18-
19 og torsdager kl. 12-14.

KAFFEKOPPEN
Hver fjerde fredag i måneden på 
Askertun. Uformeldt  sosialt treff hvor 
bordfellesskap rundt formiddagsmat 
vektlegges. Vi smører maten selv. Det 
sendes rundt en skål til utgiftsdekning. 
Allsang, søndagens tekst. Tilbud om 
skyss: Møgedal 95257551.

ASKER KFUK/KFUM-SPEIDERE
Kontakt ledere@askerspeiderne.no

SORGGRUPPE
Oppstart ny sorggruppe i prostiet hvert 
halvår. Det er et livssynsåpent tilbud til 
voksne som har mistet voksne i nære 
relasjoner. Gruppen går over et år med 
en oppfølgingsdag et halvt år etter at 
gruppen avsluttes. Kontaktperson: diakon 
Inga Mari Ramsfjell-Kind 906 53 194, 
ir225@kirken.no

BIBELMEDITASJON
Onsdager kl 10.30-11.30 i kirken.
Høytlesning, meditasjon og samtale 
omkring kommende søndags prekentekst. 
Alle er velkomne. 
Kontakt: Karoline Astrup. Tlf:46661691. 
Mail: ka784@kirken.no

ASKER NORMISJON
Møter første tirsdagen i måneden på 
Askertun. Talere med engasjerende 
temaer. For nærmere informasjon 
kontakt leder: Geir Ove Skogø tlf 95123560.

Vi minnes de døde

DØDE 
23.11 .2020 - 01.03.2021

Kåre Sand - 1939
Jan Martin Eriksen - 1928
Arne Dagfinn Nygård - 1939
Jeanette Reincke Randal - 1951
Stian Roberto Eilertsen - 1979
Britt Lohne - 1947
Grete Ulsteen - 1930
Øivinn Brudevoll - 1965
Karin Marie Berntsen - 1942
Else Solveig Merckoll - 1930
Nils Andreas Thrap - 1935
Erling Sven Lorentzen - 1923
Tone Kristin Hilde - 1959
Herlaug Thorbjørnsen - 1939
Olveig Løstegaard Solum - 1953
Tore Edmund Leonard Helno - 1932
Svein Erik Johansen - 1950
Edgar Inge Ytteborg - 1939
Stein Ingvoldstad - 1940
Gro Olov Karlsen - 1945
Arthur Olav Sandved - 1931

Per Albrigt Bakkejord - 1929
Frank Martinsen - 1953
Thor Øivind Voigt - 1952
Tor Dagfinn Schaathun - 1951
Knud Henning Staugaard - 1943
Edith Hole - 1921
Gunhild Haugsbø - 1926
Birgit Else Ebbestad - 1931
Jan Gottwaldt Nærup - 1924
Inger Johanna Becken - 1922
Reidar Christiansen - 1924
Finn Helge Enger - 1929
Freydis Fjære - 1934




